
 

 

 

Data di pubblicazione: 11/07/2022
Nome allegato: Allegato_8_Distribuzione n.220 notebook
LENOVO per neo informatici.pdf
CIG: 92624152A9;
Nome procedura: Indizione procedura negoziata per la fornitura
di n.220 notebook Lenovo ed articoli a corredo, ai sensi dell’art.
51, comma 1, lett. a), numero 2.2, del D.L. n. 77/2021, mediante
Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione (MePA), con aggiudicazione mediante il criterio
del minor prezzo ai sensi dell’articolo 36, comma 9-bis, del D.lgs.
n. 50/2016.



Regione Nome Struttura Sede Indirizzo Cap Comune Notebook Referente contatti indirizzo mail

 DG  TECNOLOGIA, INFORMATICA E INNOVAZIONE  DIREZIONE CENTRALE  VIA Ciro il Grande 21  00144 ROMA 120 Alessandro Giordano - Andrea Di Pasquale 3351915209 alessandro.giordano@inps.it

 ABRUZZO  L'AQUILA  DIREZIONE PROVINCIALE  CORSO FEDERICO II 68  67100  L'AQUILA 1 Scarsella Stefano 3348874074 stefano. scarsella@inps.it

 ABRUZZO  PESCARA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA R. PAOLUCCI 35  65121  PESCARA 3 Di Gregorio Raffaele 3601082706 raffaele.digregorio@inps.it

 BASILICATA  BASILICATA  DIREZIONE REGIONALE  VIA DEL GALLITELLO  85100  POTENZA 1 Petrone Paolo 3316600181 paolo.petrone@inps.it 

 CALABRIA  CALABRIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA TOMMASO CAMPANELLA 11  88100  CATANZARO 2 Benincasa Tommaso 3316932490 tommaso.benincasa@inps.it

 CALABRIA  CORIGLIANO-ROSSANO  FILIALE PROVINCIALE  VIA ACQUA DI VALE 14  87067  CORIGLIANO-ROSSANO 1 Scaramuzza Tommaso 3316932321 tommaso.scaramuzza@inps.it

 CALABRIA  COSENZA  DIREZIONE PROVINCIALE  PIAZZA LORETO 22A  87100  COSENZA 2 Baccelli - pagnotta - Violetta 3351915202-331674262-3601086523 giuseppe.baccelli@inps.it_   gaetano.pagnotta@inps.it_  angelo.violetta@inps.it

 CALABRIA  REGGIO CALABRIA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA D. ROMEO 15  89123  REGGIO DI CALABRIA 4 Romeo Amalia 3316638439 amalia.romeo@inps.it

 CALABRIA  VIBO VALENTIA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA P. E. MURMURA snc  89900  VIBO VALENTIA 1 Benincasa Tommaso 3316932490 tommaso.benincasa@inps.it

 CAMPANIA  AVELLINO  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA ROMA 17  83100  AVELLINO 2 Antonio Rocco Miele 3357231867 antoniorocco.miele@inps.it

 CAMPANIA  CAMPANIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MEDINA 61  80133  NAPOLI 8 Ferraioli Antonio 3351909915 antonio.ferraioli@inps.it

 CAMPANIA  CASERTA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA ARENA - LOC. SAN BENEDETTO  81100  CASERTA 4 Luigi Caruso 3601085140 luigi.caruso@inps.it

 CAMPANIA  SALERNO  DIREZIONE PROVINCIALE  CORSO GARIBALDI 38  84123  SALERNO 1 Francesco Norelli 3316759604 francesco.norelli@inps.it

 EMILIA ROMAGNA  BOLOGNA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA GRAMSCI 6  40121  BOLOGNA 1 Zattin Claudio - Pontillo Marco - Lesi Giancarlo 051216492 - 3601082604 - 3316844091 claudio.zattin@inps.it - marco.pontillo@inps.it - giancarlo.lesi@inps.it

 EMILIA ROMAGNA  EMILIA ROMAGNA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MILAZZO 4/2  40121  BOLOGNA 2 Palma Pasquale - Genoese Antonino 3601082059  -  3351908505 pasquale.palma@inps,it  -  antonino.genoese@inps.it

 LAZIO  FROSINONE  DIREZIONE PROVINCIALE  PIAZZA GRAMSCI 4  03100  FROSINONE 2 MASSIMILIANO VILLANI 3351912007 massimiliano.villani@inps.it

 LAZIO  LATINA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA CESARE BATTISTI, 52  04100  LATINA 1 IACOMINO CIRO 3316734596 iacomino.ciro@inps.it

 LAZIO  RIETI  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA CINTIA 42  02100  RIETI 1 MASSIMILIANO VILLANI 3351912007 massimiliano.villani@inps.it

 LAZIO  ROMA MONTESACRO  FILIALE METROPOLITANA  VIA CARLO SPEGAZZINI 66  00156  ROMA 1 Cavaterra Stefania 3316735654

 LAZIO  VITERBO  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA MATTEOTTI 29  01100  VITERBO 1 BRAVINI FRANCO 3316735218 franco.bravini@inps.it

 LIGURIA  LIGURIA  DIREZIONE REGIONALE  PIAZZA BORGO PILA 40-TORRE A  16129  GENOVA 2 Nadia Ammonti 3388192728 nadia.ammonti@inps.it

 LOMBARDIA  LOMBARDIA  DIREZIONE REGIONALE PIAZZA MISSORI 8/10  20123  MILANO 2 roberto paglialonga 3336105005 roberto.paglialonga@inps.it

 LOMBARDIA  MILANO  DIREZIONE di COORDINAMENTO METROPOLITANO  VIA M. GONZAGA 6  20123  MILANO 1 fernando ciccarelli 3387861966 fernando.ciccarelli@inps.it

 MARCHE  MACERATA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA DANTE 8  62100  MACERATA 1 Fullone Fulvio 3666908866 fulvio.fullone@inps.it

 MARCHE  MARCHE  DIREZIONE REGIONALE  VIA RUGGERI 1  60131  ANCONA 2 Reale Paolo / Recanatesi Andrea 3316812934 / 3358773403 paolo.reale@inps.it andrea.recanatesi@inps.it

 MARCHE  PESARO  DIREZIONE PROVINCIALE  VIALE GRAMSCI 6/10  61100  PESARO 3 Di Maggio Vincenzo 3316845627 vincenzo.dimaggio@inps.it

 MOLISE  ISERNIA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA XXIV MAGGIO 251  86170  ISERNIA 1 VENEZIALE VINCENZINO 3316722685 vincenzino.veneziale@inps.it

 PIEMONTE  PIEMONTE  DIREZIONE REGIONALE  VIA ARCIVESCOVADO 9  10121  TORINO 2 Di Blasi Roberto 3387916764 roberto.diblasi@inps.it

 PIEMONTE  VERCELLI  DIREZIONE PROVINCIALE  PIAZZA ZUMAGLINI 10  13100  VERCELLI 1 Salis Antonio 161223247 antonio.salis@inps.it

 PUGLIA  BARI  DIREZIONE PROVINCIALE  LUNGOMARE NAZARIO SAURO 41  70121  BARI 4 Seller Giulio - Capotorto Matteo Massimo 3316707312 / 3935931361 giulio.seller@inps.it matteomassimo.capotorto@inps.it

 PUGLIA  BRINDISI  DIREZIONE PROVINCIALE  PIAZZA DELLA VITTORIA 1  72100  BRINDISI 1 Alessandro Francavilla 3316815432 alessandro.francavilla@inps.it

 PUGLIA  FOGGIA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA DELLA REPUBBLICA 18  71121  FOGGIA 1 CAPUANO - DI GEMMA- IADAROLA 3351913209 antonio.digemma@inps.it giovanni.capuano@inps.it

 PUGLIA  PUGLIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA PUTIGNANI 108  70122  BARI 6 Massari Marino / Genchi Donato 3921365560 / 3351912972 marino.massari@inps.it / donato.genchi@inps.it

 SARDEGNA  SARDEGNA  DIREZIONE REGIONALE  VIALE ARMANDO DIAZ 35  09125  CAGLIARI 1 D'Annibale Mauro 3351914600 mauro.dannibale@inps.it

 SICILIA  AGRIGENTO  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA PICONE 20/30  92100  AGRIGENTO 5 Fazio Antonino 0922488313 antonino.fazio@inps.it

 SICILIA  CALTANISSETTA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA CAVOUR 116  93100  CALTANISSETTA 1 Giuliano Francesca 3336120520 francesca.giuliano@inps.it

 SICILIA  CATANIA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIALE DELLA LIBERTA' 137  95129  CATANIA 3 Di Grazia Massimo 3351913309 massimo.digrazia@inps.it

 SICILIA  MESSINA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA VITTORIO EMANUELE 100  98122  MESSINA 2 Viola Loredana 0905724210 loredana.viola@inps.it

 SICILIA  PALERMO  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA LAURANA 59  90143  PALERMO 6 Musso Fabrizio 091285161 fabrizio.musso@inps.it

 SICILIA  SICILIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MAGGIORE TOSELLI 5  90143  PALERMO 3 Lipari Antonino 3358773202 antonino.lipari@inps.it

 SICILIA  SIRACUSA  DIREZIONE PROVINCIALE  CORSO GELONE 90  96100  SIRACUSA 1 Brullo Vito 3351913270 vito.brullo@inps.it

 SICILIA  TRAPANI  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA SCONTRINO 28  91100  TRAPANI 1 Bellissimo Carlo 3357262501 carlo.bellissimo@inps.it

 TOSCANA  LUCCA  DIREZIONE PROVINCIALE  PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 65  55100  LUCCA 1 Michela Frison   Luca Giannecchini 3666916797 3355227122 michela.frison@inps.it luca.giannecchini@inps.it

 TOSCANA  PISA  DIREZIONE PROVINCIALE  PIAZZA GUERRAZZI 17  56125  PISA 2 Maria Celia Magno Salvatore Pannuti 3351918468 3666916800 maria.celiamagno@inps.it salvatore.pannuti@inps.it

 TOSCANA  SIENA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA LIPPO MEMMI 2  53100  SIENA 1 Puya Montazemi Andrea Paolessi xxxxxxxxxx 3351915061 puya.montazemi@inps.it andrea.paolessi@inps.it

 TOSCANA  TOSCANA  DIREZIONE REGIONALE  VIA DEL PROCONSOLO 10  50122  FIRENZE 1 Luca Montelatici Giacomo Marconi Paolo Bracaccini (consegnatario) xxxxxxxxxx 3358773780 3385323442 luca.montelatici@inps.it giacomo.marconi@inps.it paolo.bracaccini@inps.it
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 TRENTINO ALTO ADIGE  TRENTINO ALTO ADIGE  DIREZIONE REGIONALE  VIA ANTONIO ROSMINI 40  38100  TRENTO 1 Cardegna Rocco 3601079056 rocco.cardegna@inps.it

 UMBRIA  PERUGIA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA CANALI 5  06122  PERUGIA 1 Mirco Corò 3348870994 mirco.coro@inps.it

 UMBRIA  TERNI  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA DONATO BRAMANTE 13 (scala D II piano)  05100  TERNI 1 Mirco Corò 3348870994 mirco.coro@inps.it

 UMBRIA  UMBRIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MARIO ANGELONI 90  06124  PERUGIA 1

 VENETO  PADOVA  DIREZIONE PROVINCIALE  VIA DELU' 3  35131  PADOVA 2 Greggio Cristina 3336119133 cristina.greggio@inps.it 
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